
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
Daftar Hadir Pembekalan Mahasiswa KKN

Semester: Gasal 2024/2025
Kelompok: R1
Lokasi: Roxy

No NIM Nama 1 2 3 4

05/10/2024 12/10/2024 19/10/2024 26/10/2024

1 1911520243 Muhamad Salamun Hadir Hadir Hadir Hadir
2 2111520033 Denny Sugianto Hadir Hadir Hadir Hadir
3 1912520184 Zico Danniel Hadir Hadir Hadir Hadir
4 2031520121 Siti Mahmudah Qodariyah Hadir Hadir Hadir Hadir
5 2031520691 Muhammad Rifaldi Hasyim Hadir Hadir Hadir Hadir
6 2131520021 Achmad Faqih Hadir Hadir Hadir Hadir
7 2131520096 Max Norris Taurus Hadir Hadir Hadir Hadir
8 2131520161 Fifi Mirajna Hadir Hadir Hadir Hadir
9 2131520278 Rachmi Aulia Hadir Hadir Hadir Hadir
10 2131520294 Nabila Nasyahta Bunawan Hadir Hadir Hadir Hadir

Dicetak melalui Webdosen pada 13-Feb-2025 01:51:25



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
Berita Acara Pembekalan Mahasiswa KKN

Semester: Gasal 2024/2025
Kelompok: R1
Lokasi: Roxy

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 05-10-2024 Pembekalan 1

2 12-10-2024 Pembekalan 2

3 19-10-2024 Pembekalan 3

4 26-10-2024 Pembekalan 4

Dicetak melalui Webdosen pada 13-Feb-2025 01:51:26



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
Nilai Mahasiswa KKN

Semester: Gasal 2024/2025
Kelompok: R1
Lokasi: Roxy

No. NIM Nama Post Test Lokasi Laporan GRADE

1 1911520243 Muhamad Salamun 90 90 90 91 => A
2 1912520184 Zico Danniel 90 90 90 91 => A
3 2031520121 Siti Mahmudah Qodariyah 90 90 90 91 => A
4 2031520691 Muhammad Rifaldi Hasyim 90 90 90 91 => A
5 2111520033 Denny Sugianto 90 90 90 91 => A
6 2131520021 Achmad Faqih 90 90 90 91 => A
7 2131520096 Max Norris Taurus 90 90 90 91 => A
8 2131520161 Fifi Mirajna 90 90 90 91 => A
9 2131520278 Rachmi Aulia 90 90 90 91 => A

10 2131520294 Nabila Nasyahta Bunawan 90 90 90 91 => A

Dicetak melalui Webdosen pada 13-Feb-2025 01:51:27



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
Daftar Hadir Pembekalan Mahasiswa KKN

Semester: Gasal 2024/2025
Kelompok: R2
Lokasi: Roxy

No NIM Nama 1 2 3 4

05/10/2024 12/10/2024 19/10/2024 26/10/2024

1 2012520116 Karsiwan Hadir Hadir Hadir Hadir
2 2012520124 Renaldi Rachman Hadir Hadir Hadir Hadir
3 2112520057 Histori Buulolo Hadir Hadir Hadir Hadir
4 2212520148 Tri Hayati Hadir Hadir Hadir Hadir
5 2131520088 Annisa Hadir Hadir Hadir Hadir
6 2131520138 Michelle Wynne Hadir Hadir Hadir Hadir
7 2131520252 Megan Beviana Ardhani Hadir Hadir Hadir Hadir
8 2132520053 Farid Fadillah Hadir Hadir Hadir Hadir
9 2132520079 Tesalonika Hadir Hadir Hadir Hadir
10 2132520129 Etheline Angelica Goldie Hadir Hadir Hadir Hadir

Dicetak melalui Webdosen pada 13-Feb-2025 01:52:46



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
Berita Acara Pembekalan Mahasiswa KKN

Semester: Gasal 2024/2025
Kelompok: R2
Lokasi: Roxy

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 05-10-2024 Pembekalan 1

2 12-10-2024 Pembekalan 2

3 19-10-2024 Pembekalan 3

4 26-10-2024 Pembekalan 4

Dicetak melalui Webdosen pada 13-Feb-2025 01:52:47



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
Nilai Mahasiswa KKN

Semester: Gasal 2024/2025
Kelompok: R2
Lokasi: Roxy

No. NIM Nama Post Test Lokasi Laporan GRADE

1 2012520116 Karsiwan 90 95 90 94 => A
2 2012520124 Renaldi Rachman 90 95 90 94 => A
3 2112520057 Histori Buulolo 90 95 90 94 => A
4 2131520088 Annisa 90 95 90 94 => A
5 2131520138 Michelle Wynne 90 95 90 94 => A
6 2131520252 Megan Beviana Ardhani 90 95 90 94 => A
7 2132520053 Farid Fadillah 90 95 90 94 => A
8 2132520079 Tesalonika 90 95 90 94 => A
9 2132520129 Etheline Angelica Goldie 90 95 90 94 => A

10 2212520148 Tri Hayati 90 95 90 94 => A

Dicetak melalui Webdosen pada 13-Feb-2025 01:52:48



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
Daftar Hadir Pembekalan Mahasiswa KKN

Semester: Gasal 2024/2025
Kelompok: R3
Lokasi: Roxy

No NIM Nama 1 2 3 4

05/10/2024 12/10/2024 19/10/2024 26/10/2024

1 2111520017 Gigih Putra Handika Hadir Hadir Hadir Hadir
2 2111520207 Alberto Hasiholan Hadir Hadir Hadir Hadir
3 2012520207 Wijaya Hadir Hadir Hadir Hadir
4 2112520065 Geston Daeli Hadir Hadir Hadir Hadir
5 2131520187 Rendi Burhan Hadir Hadir Hadir Hadir
6 2131520229 Kevin Haikal Hadir Hadir Hadir Hadir
7 2032520013 Tantyazhari Utami Hadir Hadir Hadir Hadir
8 2032520369 Freshly Pretty Chynta Wakary Hadir Hadir Hadir Hadir
9 2132520012 Fika Trianti Hadir Hadir Hadir Hadir
10 2132520202 Siti Mudrikah Hadir Hadir Hadir Hadir

Dicetak melalui Webdosen pada 13-Feb-2025 01:54:18



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
Berita Acara Pembekalan Mahasiswa KKN

Semester: Gasal 2024/2025
Kelompok: R3
Lokasi: Roxy

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 05-10-2024 Pembekalan 1

2 12-10-2024 Pembekalan 2

3 19-10-2024 Pembekalan 3

4 26-10-2024 Pembekalan 4

Dicetak melalui Webdosen pada 13-Feb-2025 01:54:19



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
Nilai Mahasiswa KKN

Semester: Gasal 2024/2025
Kelompok: R3
Lokasi: Roxy

No. NIM Nama Post Test Lokasi Laporan GRADE

1 2012520207 Wijaya 90 90 90 91 => A
2 2032520013 Tantyazhari Utami 90 90 90 91 => A
3 2032520369 Freshly Pretty Chynta Wakary 90 90 90 91 => A
4 2111520017 Gigih Putra Handika 90 90 90 91 => A
5 2111520207 Alberto Hasiholan 90 90 90 91 => A
6 2112520065 Geston Daeli 90 90 90 91 => A
7 2131520187 Rendi Burhan 90 90 90 91 => A
8 2131520229 Kevin Haikal 90 90 90 91 => A
9 2132520012 Fika Trianti 90 90 90 91 => A

10 2132520202 Siti Mudrikah 90 90 90 91 => A

Dicetak melalui Webdosen pada 13-Feb-2025 01:54:21



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
Daftar Hadir Pembekalan Mahasiswa KKN

Semester: Gasal 2024/2025
Kelompok: R4
Lokasi: Roxy

No NIM Nama 1 2 3 4

05/10/2024 12/10/2024 19/10/2024 26/10/2024

1 2111520181 Abdul Rohim Hadir Hadir Hadir Hadir
2 2012520066 Faras Lissuaidah Hadir Hadir Hadir Hadir
3 2012520108 Agus Santoso Hadir Hadir Hadir Hadir
4 2412520096 Boy Andika Hadir Hadir Hadir Hadir
5 2031520568 Silla Diniyah Hadir Hadir Hadir Hadir
6 2132520038 Tasya Fauziah Bahrudin Hadir Hadir Hadir Hadir
7 2132520046 Erika Agustin Hadir Hadir Hadir Hadir
8 2132520061 Susan Hadir Hadir Hadir Hadir
9 2132520137 Nicholas Hadir Hadir Hadir Hadir
10 2132520160 Leonardo Krisman Hadir Hadir Hadir Hadir
11 2132520186 Puteri Alayda Yahya Hadir Hadir Hadir Hadir
12 2132520244 Daniel Sardon Agustinus Marbun Hadir Hadir Hadir Hadir

Dicetak melalui Webdosen pada 13-Feb-2025 01:54:23



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
Berita Acara Pembekalan Mahasiswa KKN

Semester: Gasal 2024/2025
Kelompok: R4
Lokasi: Roxy

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 05-10-2024 Pembekalan 1

2 12-10-2024 Pembekalan 2

3 19-10-2024 Pembekalan 3

4 26-10-2024 Pembekalan 4

Dicetak melalui Webdosen pada 13-Feb-2025 01:54:25



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
Nilai Mahasiswa KKN

Semester: Gasal 2024/2025
Kelompok: R4
Lokasi: Roxy

No. NIM Nama Post Test Lokasi Laporan GRADE

1 2012520066 Faras Lissuaidah 90 80 90 86 => A
2 2012520108 Agus Santoso 85 85 85 85 => A
3 2031520568 Silla Diniyah 90 85 90 89 => A
4 2111520181 Abdul Rohim 90 85 90 89 => A
5 2132520038 Tasya Fauziah Bahrudin 90 80 90 86 => A
6 2132520046 Erika Agustin 90 85 90 89 => A
7 2132520061 Susan 90 80 90 86 => A
8 2132520137 Nicholas 90 85 90 89 => A
9 2132520160 Leonardo Krisman 90 85 90 89 => A

10 2132520186 Puteri Alayda Yahya 90 85 90 89 => A
11 2132520244 Daniel Sardon Agustinus Marbun 90 80 90 86 => A
12 2412520096 Boy Andika 85 85 85 85 => A

Dicetak melalui Webdosen pada 13-Feb-2025 01:54:26



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
Daftar Hadir Pembekalan Mahasiswa KKN

Semester: Gasal 2024/2025
Kelompok: R5
Lokasi: Roxy

No NIM Nama 1 2 3 4

05/10/2024 12/10/2024 19/10/2024 26/10/2024

1 1911520110 Dewa Al Ghazali Hadir Hadir Hadir Hadir
2 2111520025 Aldi Ridwan Aprilio Hadir Hadir Hadir Hadir
3 1912520283 Muhammad Noval Hendirga Hadir Hadir Hadir Hadir
4 2112520040 Sherin Halim Hadir Hadir Hadir Hadir
5 2112520156 Kiki Apriliyani Hadir Hadir Hadir Hadir
6 2132510104 Alya Khumaeroh Hadir Hadir Hadir Hadir
7 2132520111 Louis Hadir Hadir Hadir Hadir
8 2132520145 Suci Herawati Hadir Hadir Hadir Hadir
9 2132520277 Syifa Rizqiyyah Hadir Hadir Hadir Hadir
10 2332510508 Sonia Natalia Hadir Hadir Hadir Hadir

Dicetak melalui Webdosen pada 13-Feb-2025 01:54:29



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
Berita Acara Pembekalan Mahasiswa KKN

Semester: Gasal 2024/2025
Kelompok: R5
Lokasi: Roxy

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 05-10-2024 Pembekalan 1

2 12-10-2024 Pembekalan 2

3 19-10-2024 Pembekalan 3

4 26-10-2024 Pembekalan 4

Dicetak melalui Webdosen pada 13-Feb-2025 01:54:31



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
Nilai Mahasiswa KKN

Semester: Gasal 2024/2025
Kelompok: R5
Lokasi: Roxy

No. NIM Nama Post Test Lokasi Laporan GRADE

1 1911520110 Dewa Al Ghazali 90 90 90 91 => A
2 1912520283 Muhammad Noval Hendirga 90 90 90 91 => A
3 2111520025 Aldi Ridwan Aprilio 90 90 90 91 => A
4 2112520040 Sherin Halim 90 90 90 91 => A
5 2112520156 Kiki Apriliyani 90 90 90 91 => A
6 2132510104 Alya Khumaeroh 90 90 90 91 => A
7 2132520111 Louis 90 90 90 91 => A
8 2132520145 Suci Herawati 90 90 90 91 => A
9 2132520277 Syifa Rizqiyyah 90 90 90 91 => A

10 2332510508 Sonia Natalia 90 90 90 91 => A

Dicetak melalui Webdosen pada 13-Feb-2025 01:54:32


